RETIFICAÇÃO  DA CONVOCAÇÃO - EDITAL 17/CGAB/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.013395/2019-71
DOCUMENTO SEI Nº 0635541

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA  – CAMPUS JARU, no uso de suas
atribuições legais, torna público a RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS DA
LISTA DE ESPERA   do EDITAL Nº 17/2019/JARU - CGAB/IFRO, DE 03 DE JULHO DE 2019,
referente ao processo seletivo para o Curso de Formação Continuada - Língua Espanhola Nível I - Turma
II, conforme descrito abaixo:

Onde se Lê: Os alunos com a situação CONVOCADOS, deverão realizar matrícula no
curso em Formação Continuada Língua Espanhola Nível I no Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Rondônia – IFRO, Campus Jaru, nas datas e horários descritos abaixo:

30/07/2019: 7h30 às 11h30 e 13h30 às 17h30.
31/07/2019: 7h30h às 11h30 e 13h30 às 17h30.
Leia-se: Os alunos com a situação CONVOCADOS, deverão realizar matrícula no curso

em Formação Continuada Língua Espanhola Nível I no Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Rondônia – IFRO, Campus Jaru, nas datas e horários descritos abaixo:

30/07/2019: 7h30 às 11h30 e 13h30 às 17h30.
02/08/2019: 7h30h às 11h30 e 13h30 às 17h30.

Documento assinado eletronicamente por Mateus Gomes dos Santos, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 30/07/2019, às 20:06, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0635541 e o código CRC 3874039A.

Referência: Processo nº 23243.013395/2019-71 SEI nº 0635541

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0